[eBoYKu:

OceHHuM cTtapT “Becénbiit Kponb

MTOrOBbI MPOTOKON

2012 r.p. n mnaawe

10.11.20109r.

damunna, Uma

1. KoBaneBuy AHacTtacus

2. MNapxomeHKo BepoHuKa

3. ®otnHa dneoHopa

Manbymku:

ok w N

damunna, Uma

CeméHoB Anekcen
Penuk Envcen
OBYMHHMKOB NnbA
HoBuukui Nles
ApxupeeB AnekcaHap
HosnkoB MaTBew

Fop poxa,.
2012
2013
2013

lFop poxaA,.
2012
2012
2013
2013
2012
2013

»

Pesynbrar
58,22
58,74

1.00,14

Pe3ynbTar
48,24
52,01
55,54

1.13,21
1.23,24
1.31,87

Pa3psapg,
3 oH.
3 oH.



2011 roa poxaeHus

[leBoyKku:

el b A o

damunna, Uma
OanHuyosa Onsa
EropoBa AHHa
CrenaHoBa Aneca
Nabopeukana AHHa

ManbuymKm:

NI R W e

damunna, Uma
BuHorpagos Bagnum
bepgpetamHoB dIMunb
Ayako CrenaH
Monakos Enuncen
ConosbéB ApTEM
AHapeeB AHApeMN
CasuH MBaH

2010 ron poxaeHus

lFopa poxaA,.
2011
2011
2011
2011

lFop poxaA,.
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

[eBoYKu:

damununa, Uma
KapraHosa Mapyca
Ty»XnKoBa ApuHa
BuHorpagosa CoHA
JepakoBa BepoHuka

Manbyumku:

N RIWINIE

damunna, Uma
Nonkos Makcmm
KayHos lnhaToH
Knpunnos Hukura
3axapyeHKo Muxaun
HectepeHko Mneb
3axapos eopruii
TpowwnH Amutpun

Fop poxA,.
2010
2010
2010
2010

lFop poxa,.
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

PesynbTar
43,72
54,85

1.26,43
1.38,41

Pesynbtar
40,24
42,77

1.02,31
1.04,06
1.11,33
1.45,49
1.56,49

Pesynbrar
47,16
54,64

1.17,35
1.21,64

Pesynbrar
44,73
47,09
49,00
52,96

1.00,63
1.07,72
1.23,10

Paspsag,
2 IOH.
3 1oH.

Pa3psapg,
2 IOH.
3 1OH.

Pa3psapg,
2 IOH.
2 IOH.
3 oH.
3 1oH.



[leBoyKku:

A A

damunna, Uma
fonybesa Anuca
Tioraesa 3naTa
Kynbunukaa Ancy
[OHYapeHKO AHHa
byraesa Bapsapa

Manbyumku:

©PNOU S WS

damunna, Uma
Kopyarnu Butanum
beapetanHos UnbHap
Kosanesny Anekcei
KopHa Erop
NBaHoB UnbAa
AbpamoB MaKcum
WamwaauHos emng,
Ky3sHeuoB Makcmm
MwuwwnH KOpui

10./1leHTO4YHMKOB Cepre
11. l'yces Erop

2008-2009 r.p.

lFop poxa,.

2008
2008
2009
2008
2009

Fop poxa,.

2008
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009

Pesynbrar
36,79
39,85
40,08
44,04
52,80

Pesynbrar
37,60
39,60
39,86
41,20
43,23
43,33
43,52
45,66
52,81
55,50
57,48

Pa3psapg,
1 1oH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
3 OH.

Pa3psag,
2 1OH.
2 1OH.
2 IOH.
2 1OH.
2 IOH.
2 1OH.
2 1OH.
3 1OH.
3 1OH.



2006-2007 r.p.

[eBoYKu:

1.
2.
3.

damunna, Uma
doTnHa AnnHa
JlncbeBa AnekcaHapa
MowuceeHKo Bepa

Manbyumku:

Sk e

damununa, Uma
AypHukos MBaH
TpowmnH MaKkcmm
BoHeukni PomaH
Muwmnn Egop
CUTKUH Uropb

2002-2005 roa poxaeHusa

lFop poxa,
2007
2007
2007

oA poxA,
2007
2006
2007
2007
2007

[eByLwKu:

N oA WINIE

damununa, Uma
YaueHKkoBa Maprapura
CaBuHa EKaTtepuHa
fopeHKnHa MpuHa
TepewwnHa Codpba
fonosuHa AnekcaHgpa
AHowkKmMHa CodbA
Urneccmnac-AnoHco Mapwms

HOHowwu:

A

damunna, Uma
KapraHos AHApew
MwuxannmyeHko MBeaH
Ky3HeuoB AHTOH
Napunyes ApTém

lFop poxa,.
2004
2002
2003
2005
2004
2005
2003

lFopa poxaA,.
2004
2005
2004
2003

Pesynbrar
35,17
36,87
52,28

PesynbTar
37,78
38,59
43,29
50,15

1.02,18

Pesynbrar
35,97
38,77
40,60
41,21
42,89
43,96
46,92

Pesynbtar
31,38
35,22
35,86
36,43

Pa3psag,
1 oH.
1 oH.
3 1OH.

Paspsap,
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
3 oH.

Pa3psapg,
1 1oH.
1 1oH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.

Pa3spsap,
1 oH.
1 1oH.
2 IOH.
2 IOH.



2001 r.p. n ctapuwe

KeHLWMHHbI:

N RIWINIE

damunna, Uma

BbiboxoBa EkaTepuHa
NMapxomeHKko Onbra
baHTIOKOBaA TaTbAHA
Kpasel, Onbra
CeméHoBa EkaTepumHa
nywko EneHa
puropbesa HatanbA

My*UYnHbI:

oL kN

damunna, Uma
Kynbunukuii Tumyp
FoHYapeHKo Uropb
KawwuH Bagum
AHOLWKWH OMUTpUin
HoBb6eHKko Munxaun
FnywKo AnekcaHap

lFop poxa,.

1991
1981
1974
1974
1987
1987
1975

oA poxA,

1982
1966
1999
1967
1989
1980

Pesynbrar
35,56
36,74
38,70
41,46
43,66
55,33
58,94

Pe3ynbTar
35,99
38,30
39,31
42,10
42,30
46,31

WENAEM OANBHENLLINX YCMELIHbIX CTAPTOB!

Pa3psapg,
1 1oH.
1 oH.
1 oH.
2 IOH.
2 IOH.
3 oH.
3 OH.

Paspsap,
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
3 oH.



